中華民國划船協會十一屆第五次理、監事聯席會議

會議紀錄

時間 113年4月3日(星期三)下午3點

地點 視訊會議(連結:https://meet.google.com/hdf-pvpq-uwb)

主席 洪副理事長瑞昌 紀錄 陳思澐

出席人員 理事共25人、監事共5人；出席:20人(如登入表)

請假人員

理事共9人請假(林理事泓成、謝理事茂松、彭理事坤政、蔡理事瀚陞、王理

事慶堂、陳理事馨怡、林理事博文、羅理事晴萱、林理事建安)

監事共1人請假(張監事正衛)

列席人員 林秘書長展緯、陳副秘書長逸政、朱專員嘉雯

來賓致詞 略

討論提案

案由一

查會員名冊，提請  討論。

說  明:

一、依據本會章程第二章第十條辦理。

二、本會於113年2月6日發文通知會費繳納及公告於本會網站。

三、會費繳納情形(P16-P14)

決議:通過此案

1.有效會員185人(個人會員:145人、團體會員:19個單位(38人)、新入

團體會員:1個單位(2人))

2.停權17人(個人會員:15人、團體會員:1個單位(2人))

3.出會238人(個人會員:234、團體會員:2個單位(4人))、

案由二

審議113年1至2月報表。

說   明:

一、依據國民體育法「特定體育團體組織及運作管理辦法」第二十四條辦

理。

二、檢附報表(P15-P16)

決議:通過113年1至2月份報表。

案由三

審議112年度會計師查核簽證、財務報告檢查表及還款計畫。

說  明:

一、依據本會章程第五章第四十條辦理。

二、112年決算已於今(113)年1月26日通過，並業經會計師查核。

三、檢附會計師查核簽證、財務報告檢查表及還款計畫(P17-P37)。

決議:通過112年度會計師查核簽證、財務報告檢查表；另同意還款計畫，商

請理事會協助募款工作，若有任何廠商或理事願意慷慨解穰，麻煩請

跟秘書處聯繫辦理。

案由四

本會每年度補助所屬團體會員(學校)，半年期保險事宜自114年度起辦理，提

請   討論。

說  明:

一、為維護本會團體會員權益，故提請訓練站保險優先用於本會團體會員。

二、本會提供訓練站保險期間為每年7月1日至12月31日止。

決議:通過此案，並請秘書處於發文並請寫信即致電告知還未加入本會的團

體。

臨時動議 無

散會 15:38分(計38分)